
Gmina Grzegorzew 
pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

      Grzegorzew, 10 lipca 2014 r.  
RDS 271.10.2014 
 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RDS 271.10.2014 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 
 

„Przebudowa drogi gminnej nr 494033P w miejscowości Tarnówka” 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

– Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 
informuje o wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę:   
 
Oferta nr 1  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe 
METAL Błażej Nowakowski 
ul. Konińska 16 
62-563 Licheń Stary 
Cena: 140 977,68 zł 
Pozostali wykonawcy biorący udział w postępowaniu: 
Oferta nr 2  
Zakład Robót Inżynieryjnych   
ul. Żeromskiego 101 
62-600 Koło 
Cena: 240 733,73 zł 
Oferta nr 3 
Firma Transportowo – Handlowa WOTEX 
Wojciech Wacławski 
Micin 12 
99-314 Krzyżanów 
Cena: 174 878,74 zł 
Oferta nr 4 
M.K. Stella Konrad Marek 
ul. Południowa 37 
62-600 Koło 
Cena: 187 934,97 zł 
  
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 
Nr 

oferty 
Liczba punktów w 

kryterium – cena 100% 
Razem punkty Kolejność wg punktacji 

1. 100,00 100,00 1 
2. 58,87 58,87 4 
3. 80,62 80,62 2 
4. 75,02 75,02 3 

 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 

upływem terminów, o których mowa w art. 94, ust. 1 uPzp, jeżeli w przetargu 
nieograniczonym nie wykluczono żadnego wykonawcy (art. 94, ust 2. pkt. 3 lit. a uPzp). 

Oznacza to, że Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie przedmiotowego 
zamówienia bezpośrednio po wyborze oferty najkorzystniejszej.  
 
 
 
 
 


